
      TEB Özel Bankacılık-TAYK / VI.YIL EKER OLYMPOS REGATTA

                                  24 AĞUSTOS 2019 

                             YARIŞ 2 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:41:28 00:41:28 2488 1,386 3448 1 1 3448 1 1 1

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:49:51 00:49:51 2991 1,193 3568 2 2 3568 2 2 2

USA50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:51:14 00:51:14 3074 1,166 3584 3 3 3584 3 3 3

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FB SPOR KULÜBÜ DOĞUKAN KANDEMİR 14:51:07 00:51:07 3067 1,169 3585 4 4 3585 4 4 4

9939 SHAK SHUKA 3 SAIL.T.-CERAMIC PRO FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:51:27 00:51:27 3087 1,166 3599 5 5 3599 5 5 5

9701 PAPILI - ARÇELİK YELKEN TAKIMI KER 53 ARÇELİK A.Ş. / DENİZ ALİ FIÇI 14:47:41 00:47:41 2861 1,285 3676 6 6 3676 6 6 6

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER RET 1,378 RET 8 RET 8 8

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ STIMPSON 46 FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:56:48 00:56:48 3408 1,110 3783 1 1 3783 1 1 1

4004 ANYTHING GOES - MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 15:01:14 01:01:14 3674 1,088 3997 2 2 3997 2 2 2

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1979 MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 14:56:25 00:56:25 3385 1,041 3524 1 1 3524 1 1 1

1101 PALAMUT - CPM A 35 RECEP PALAMUT/A.TARGAN HAZARHUN 15:00:31 01:00:31 3631 1,027 3729 2 2 3729 2 2 2

1582 ALIZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER 15:01:15 01:01:15 3675 1,031 3789 3 3 3789 3 3 3

508 LOGO MAT 1010 M.TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 15:01:10 01:01:10 3670 1,034 3795 4 4 3795 4 4 4

1955 HEDEF YELKEN 40.7 - UNILEVER FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 15:02:30 01:02:30 3750 1,035 3881 5 5 3881 5 5 5

965 CHEESE V - GARANTİ SAILING A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 15:03:12 01:03:12 3792 1,027 3894 6 6 3894 6 6 6

700007 BOND - AKKİM A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:04:11 01:04:11 3851 1,032 3974 7 7 3974 7 7 7

1010 Uniq2go_ Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 15:06:30 01:06:30 3990 1,032 4118 8 8 4118 8 8 8

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 24 AĞUSTOS 2019 Saat: 16:40

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



      TEB Özel Bankacılık-TAYK / VI.YIL EKER OLYMPOS REGATTA

                                 24 AĞUSTOS 2019 

                             YARIŞ 2 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 15:02:10 01:02:10 3730 0,992 3700 1 1 3700 1 1 1

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 15:01:00 01:01:00 3660 1,012 3704 2 2 3704 2 2 2

2901 HEDEF YELKEN - PEGASUS CORBY 29 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:05:15 01:05:15 3915 0,982 3845 3 3 3845 3 3 3

275 PETEK - NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 15:05:19 01:05:19 3919 0,984 3856 4 4 3856 4 4 4

3470 ALIZE 34.7 FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 15:04:50 01:04:50 3890 0,992 3859 5 5 3859 5 5 5

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:05:25 01:05:25 3925 0,997 3913 6 6 3913 6 6 6

2035 BE BLUE- QNB Finansbank Yelk.Tk. FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY/BERKCAN ARAT 15:04:19 01:04:19 3859 1,017 3925 7 7 3925 7 7 7

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA RET 0,981 RET 9 RET 9 9

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ DNC 1,013 DNC 10 DNC 10 10

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / AKIN TELATAR 15:16:56 01:16:56 4616 0,952 4394 1 1 4394 1 1 1

5051 ADA-PUPA ADRENALIN/HEPGÜR WIND 4 SPEED BENETEAU OC361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:36:33 01:36:33 5793 0,916 5306 2 2 5306 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

920 * MUTA J 92 / S MURAT TAVŞAN 15:16:06 01:16:06 4566 0,935 4269 1 1 4269 1 1 1

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 24 AĞUSTOS 2019 Saat: 16:40

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



               TEB Özel Bankacılık-TAYK / VI.YIL EKER OLYMPOS REGATTA

                                            24 AĞUSTOS 2019

                                              YARIŞ 2 BCT

IRC SINIFLARI Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:41:28 00:41:28 2488 1,386 3448 1 1 3448 1 1 1

1979 MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 14:56:25 00:56:25 3385 1,041 3524 2 2 3524 2 2 2

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:49:51 00:49:51 2991 1,193 3568 3 3 3568 3 3 3

USA50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:51:14 00:51:14 3074 1,166 3584 4 4 3584 4 4 4

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FB SPOR KULÜBÜ DOĞUKAN KANDEMİR 14:51:07 00:51:07 3067 1,169 3585 5 5 3585 5 5 5

9939 SHAK SHUKA 3 SAIL.T.-CERAMIC PRO FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:51:27 00:51:27 3087 1,166 3599 6 6 3599 6 6 6

9701 PAPILI - ARÇELİK YELKEN TAKIMI KER 53 ARÇELİK A.Ş. / DENİZ ALİ FIÇI 14:47:41 00:47:41 2861 1,285 3676 7 7 3676 7 7 7

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 15:02:10 01:02:10 3730 0,992 3700 8 8 3700 8 8 8

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 15:01:00 01:01:00 3660 1,012 3704 9 9 3704 9 9 9

1101 PALAMUT - CPM A 35 RECEP PALAMUT/A.TARGAN HAZARHUN 15:00:31 01:00:31 3631 1,027 3729 10 10 3729 10 10 10

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ STIMPSON 46 FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:56:48 00:56:48 3408 1,110 3783 11 11 3783 11 11 11

1582 ALIZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER 15:01:15 01:01:15 3675 1,031 3789 12 12 3789 12 12 12

508 LOGO MAT 1010 M.TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 15:01:10 01:01:10 3670 1,034 3795 13 13 3795 13 13 13

2901 HEDEF YELKEN - PEGASUS CORBY 29 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:05:15 01:05:15 3915 0,982 3845 14 14 3845 14 14 14

275 PETEK - NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 15:05:19 01:05:19 3919 0,984 3856 15 15 3856 15 15 15

3470 ALIZE 34.7 FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 15:04:50 01:04:50 3890 0,992 3859 16 16 3859 16 16 16

1955 HEDEF YELKEN 40.7 - UNILEVER FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 15:02:30 01:02:30 3750 1,035 3881 17 17 3881 17 17 17

965 CHEESE V - GARANTİ SAILING A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 15:03:12 01:03:12 3792 1,027 3894 18 18 3894 18 18 18

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:05:25 01:05:25 3925 0,997 3913 19 19 3913 19 19 19

2035 BE BLUE- QNB Finansbank Yelk.Tk. FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY/BERKCAN ARAT 15:04:19 01:04:19 3859 1,017 3925 20 20 3925 20 20 20

700007 BOND - AKKİM A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:04:11 01:04:11 3851 1,032 3974 21 21 3974 21 21 21

4004 ANYTHING GOES - MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 15:01:14 01:01:14 3674 1,088 3997 22 22 3997 22 22 22

1010 Uniq2go_ Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 15:06:30 01:06:30 3990 1,032 4118 23 23 4118 23 23 23

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / AKIN TELATAR 15:16:56 01:16:56 4616 0,952 4394 24 24 4394 24 24 24

5051 ADA-PUPA ADRENALIN/HEPGÜR WIND 4 SPEED BENETEAU OC361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:36:33 01:36:33 5793 0,916 5306 25 25 5306 25 25 25

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER RET 1,378 RET 28 RET 28 28

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA RET 0,981 RET 28 RET 28 28

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ DNC 1,013 DNC 29 DNC 29 29

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 24 AĞUSTOS 2019 Saat: 16:40

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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